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Stadiumi I Bylisit do ti mbaj dyert mbyllur per nje ndeshje. Ky eshte vendimi I Disiplines per
sjelljen e gabuar te tifozeve ne ndeshjen me Partizanin. Hedhja e kapsollave dhe e lendeve te
tjera plasese ka denuar klubin mallakastriot. Gjithashtu Disiplina ka pezulluar per dy ndeshje
drejtorin sportiv te Vllaznise, Armir Grimen si dhe zyrtarin e Lacit Saimir Xhetani per sjellje
antisportive.
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